

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан Городская детская клиническая больница № 17 города Уфа

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3				
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4	
1	2	3	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
Рабочие места (ед.)	115	115	6	7	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	373	373	23	315	0	0	0
из них женщин	345	345	8	306	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли при преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Г главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Заместитель главного врача по медицинской части - врач - невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Заведующий отделом хирургической помощи врач - детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Заведующий отделом врач - эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ

ВРАЧЕБНЫЙ ПЕРСОНАЛ

5	Врач - инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
6	Врач - невролог	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Врач - педиатр	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Врач - педиатр	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Врач - диетолог	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Врач - гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Врач ЛФК	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СРЕДНИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																				
12	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
13	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ СТЕРИЛИЗАЦИОННАЯ																				
СРЕДНИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																				
15А	Медицинский дезинфектор	-	3.2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
16А (15А)	Медицинский дезинфектор	-	3.2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
МЛАДШИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																				
17	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
ОРГАНИЗАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																				
ВРАЧЕБНЫЙ ПЕРСОНАЛ																				
18	Заведующий организационно-методическим кабинетом-врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СРЕДНИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																				
21	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПРОЧИЙ ПЕРСОНАЛ																				
22	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
КАБИНЕТ ПО КЛИНИКО-ЭКСПЕРТНОЙ РАБОТЕ																				
ВРАЧЕБНЫЙ ПЕРСОНАЛ																				
23	Заведующий кабинетом по клинико-экспертной работе - врач - педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Врач - педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ КАЧЕСТВА МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ																				
ВРАЧЕБНЫЙ ПЕРСОНАЛ																				
25	Заведующий отделом – врач - методист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПРОЧИЙ ПЕРСОНАЛ																				
26	Инженер отдела качества медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Инженер отдела качества медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛЕНИЕ ПАТОЛОГИИ НОВОРОЖДЕННЫХ -1																				
ВРАЧЕБНЫЙ ПЕРСОНАЛ																				
28	Заведующий отделением - врач -	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.2	да	нет	да	нет	да	нет

29А	неонатолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
30А (29А)	Врач-неонатолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
31А (29А)	Врач-неонатолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
32А (29А)	Врач-неонатолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
33	Врач-неонатолог (для экстренных дежурств)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
34	Врач-невролог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
35	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
36	Врач-акушер-гинеколог (не оперирующий)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
37	Врач-стажер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет

СРЕДНИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ

38	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
39А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
40А (39А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
41А (39А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
42А (39А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
43А (39А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
44А (39А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
45А (39А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
46А (39А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
47А (39А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
48А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
49А (48А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
50	Медицинская сестра для обслуживания молочной комнаты	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет

МЛАДШИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ

51	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
----	-----------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	----	-----	----	-----	-----

ОТДЕЛЕНИЕ ПАТОЛОГИИ НОВОРОЖДЕННЫХ - 2

ВРАЧЕБНЫЙ ПЕРСОНАЛ

52	Заведующий отделением - врач - неонатолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
53А	Врач-неонатолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
54А (53А)	Врач-неонатолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
55А (53А)	Врач-неонатолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
56А (53А)	Врач-неонатолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
57А (53А)	Врач-неонатолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
58А (53А)	Врач-неонатолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
59А (53А)	Врач-неонатолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
60	Врач-неонатолог (для экстренных дежурств)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
61	Врач-детский хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
62	Врач-невролог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
63	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет

СРЕДНИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ

64	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
65A	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
66A (65A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
67A (65A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
68A (65A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
69A (65A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
70A (65A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
71A (65A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
72A (65A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
73A (65A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
74A (65A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
75A	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
76A (75A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
77	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
МЛАДШИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																					
78	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
АПТЕКА (ГОТОВЫХ ЛЕКАРСТВЕННЫХ ФОРМ)																					
ПРОВИЗОРЫ																					
79	Заведующий аптекой – провизор - технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
80	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СРЕДНИЙ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ																					
81	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОПЕРАТИВНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																					
СРЕДНИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																					
82	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПРОЧИЙ ПЕРСОНАЛ																					
84	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ТРАНСФУЗИОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																					
ВРАЧЕБНЫЙ ПЕРСОНАЛ																					
86	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
87	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ НЕМЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																					
88	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Специалисты с высшим (немедицинским) образованием																					
91	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ОТДЕЛ																					
92A	Маяр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
93A (92A)	Маяр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
94	Штукатур	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
95A	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

96A (95A)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
97A (95A)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
98A (95A)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
99A (95A)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
100A (95A)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
101A (95A)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
102A (95A)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
103A (95A)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
104	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
105A	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
106A (105A)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
107A (105A)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
108A (105A)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
109	Электромонтажник	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	да	нет	да
110	Тракторист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПИЩЕБЛОК																			
111	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет
112A	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет
113A (112A)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет
114A (112A)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет
115	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

Федорова Р.Р.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

23.12.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Карманова В.В.

23.12.2022

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Васильева Е.В.

23.12.2022

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Курбанова Л.И.

23.12.2022

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Мавлотов Р.Р.

23.12.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3119

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

УСТИМЕНКО Роман Сергеевич

(Ф.И.О.)

08.12.2022

(дата)

№ п/п	Идентификационный номер	Фамилия, имя, отчество эксперта	Должность эксперта	Оценочные баллы												Итого				
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12					
100	100001	Иванов Иван Иванович	Инженер																	
101	100002	Петров Петр Петрович	Инженер																	
102	100003	Сидоров Сергей Сергеевич	Инженер																	
103	100004	Кузнецов Алексей Алексеевич	Инженер																	
104	100005	Попов Павел Павлович	Инженер																	
105	100006	Смирнов Дмитрий Дмитриевич	Инженер																	
106	100007	Соколов Андрей Андреевич	Инженер																	
107	100008	Воронов Евгений Евгеньевич	Инженер																	
108	100009	Зарубин Александр Александрович	Инженер																	
109	100010	Исаченко Владимир Владимирович	Инженер																	
110	100011	Куликов Константин Константинович	Инженер																	
111	100012	Лебедев Николай Николаевич	Инженер																	
112	100013	Мельников Сергей Сергеевич	Инженер																	
113	100014	Новиков Александр Александрович	Инженер																	
114	100015	Орлов Алексей Алексеевич	Инженер																	
115	100016	Рябенко Игорь Игоревич	Инженер																	
116	100017	Соболев Дмитрий Дмитриевич	Инженер																	
117	100018	Тимофеев Василий Васильевич	Инженер																	
118	100019	Федотов Андрей Андреевич	Инженер																	
119	100020	Харченко Павел Павлович	Инженер																	
120	100021	Цыганов Евгений Евгеньевич	Инженер																	
121	100022	Шаров Игорь Игоревич	Инженер																	
122	100023	Щеглов Алексей Алексеевич	Инженер																	
123	100024	Экимова Елена Еленовна	Инженер																	
124	100025	Юсупов Роман Романович	Инженер																	
125	100026	Яковлев Дмитрий Дмитриевич	Инженер																	

Уполномоченный специалист: № 132003